PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2023 г.                                                                                                    № 24    с. Новотроицкое
Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Новотроицкого сельского поселения Старошайговского муниципального

района Республики Мордовия
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Новотроицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества администрации Новотроицкого сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В Раздел I «Сведения о муниципальном движимом имуществе Новотроицкого сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия» Реестра муниципального имущества администрации Новотроицкого сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия включать муниципальное имущество с балансовой стоимостью свыше 50 000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей.

3.   Ответственность за ведение реестра муниципального имущества администрации Новотроицкого сельского поселения оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Новотроицкого сельского поселения.

Глава администрации Новотроицкого
сельского поселения                                                      Вишнякова Т.М.

Приложение

к постановлению администрации

Новотроицкого сельского поселения

От 10.07.2023г. № 24
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

01,01,2023
	РАЗДЕЛ I.  Сведения о  недвижимом имуществе Новотроицкого  сельского  поселения

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)   недвижимого  имущества
	Кадастровый номер  недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры  характеризую-щие физ. свой-

ства недвижи-

мого имущества,км
	Сведения о бала-

совой стоимости

недвижимого имущества и начисленной амортизации, руб
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб
	Даты возникновения и прекращения права  собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права   собственности  на недвижимое имущество
	Сведения  о правообладателе недвижимого имущества
	Сведения об  установлен-

ных в отношении  недвижимого имущества ограничениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Здание администрации

	Республика Мордовия Старошайговский район.с.Новотроицкое.ул.Советская,д.35
	13:18:0116001:963

	                                170,70

	              573 555,00

	          21 500,00

	31.03.2016 г.

	Администрация Новотроицкого сельского поселения

	 Сооружение «Водоснабжение» с.Новотроицкое
	 РМ, Старошайговский район, с. Новотроицкое
	 13:18:0116001:1258
	 6317 кв.м.
	           3 111 137,00

	28.03.2014

	Администрация Новотроицкого сельского поселения
	Безвоздмездное передача в пользование сроком 49 лет . Распоряжение от 19.09.2022 №46

	 Водопровод с.Ингенер Пятина
	 РМ, Старошайговский район, с. Новотроицкое

	           3 084 314,40

	01.01.2019

	Администрация Новотроицкого сельского поселения

	 Плотина
	 РМ, Старошайговский район, с. Новотроицкое
	 13:18:0116001:1092
	                                421,00
	 Плотина

	06.05.16

	Администрация Новотроицкого сельского поселения

	земельный участок
	РМ, Старошайговский район,  с. Новотроицкое

	 13:18:0116001:1276
	2 594кв.м

	                       329 412,00

	26.07.13

	Свидетельство о гос.регистрации права  соб-ти №13 ГА № 771637

	Администрация Новотроицкого сельского поселения

	 Земельный участок под спортивной плащадкой
	 РМ, Старошайговский район,  с.Новотроицкое
	 13:18:0116001:916
	 3 068 кв.м.

	                       389 606,00

	24.05.2013

	Свидетельство о гос.регистрации права  соб-ти №13ГА №764865

	Администрация Новотроицкого сельского поселения

	 Земельный участок для размещения административного здания
	 РМ, Старошайговский район,  с.Новотроицкое ул.Советская 35
	 13:18:0116001:900
	 776 кв.м.

	                         98 544,00
	14.05.2011
	Свидетельство о гос.регистрации права  соб-ти №13ГА №523527

	Администрация Новотроицкого сельского поселения

	 Земельный участок  под пямятником с. Ингенер Пятина
	 РМ, Старошайговский район,  с.Ингенер-Пятина
	 13:18:0305001:195
	 2 000 кв.м.

	                       169 720,00
	01.01.2019
	акт приема-передачи

	Администрация Новотроицкого сельского поселения

	 Земельный участок для размещения памятника
	 РМ,Старошайговский район,с. Новотроицкое
	 13:18:0116001:1604
	1286

	                       130 927,66
	21.03.21
	выписка из Единого государственного реестранедвижимости 13618:0116001:1604-13/065/2020-103.06.2020

	Администрация Новотроицкого сельского поселения
	Аренда на 5 лет,договор 1/2022 от 03.10.2022

	 Земельный участок для размещения памятника с. Новотроицкое
	 РМ,Старошайговский район,с. Новотроицкое
	 13:18:0116001:898
	                                        364,00

	14.03.2011

	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности №13-13-01/048/2011-205

	Администрация Новотроицкого сельского поселения
	Передача в безвоздное пользование Постановление от 08.07.2022 №22

	земельный участок для размещения дорог

	РМ,Старошайговский район,с. Новотроицкое
	13:18:0116001:1319

	  2 060 171,52

	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности №13-13/001-13/001/012/2015-7053/1

	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧА

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ КЛАДБИЩ С. Новотроицкое

СТОК ДЛЯ РАЗМ

 РМ,Старошайговский район,с. Новотроицкое

 13618:0116003:725

                                   16 555,00

	РМ,Старошайговский район,с. Новотроицкое

	13618:0116003:725

	                                   16 555,00

	                       44 986,00

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости №13618:0116003:725-13/065/2023-1 от 10.03.2023

	Раздел II. Сведения о движимом имуществе Новотроицкого  сельского  поселения

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации
	Даты  возникновения и прекращения права собственност  на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права   собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе  движимого имущества ограничениях с основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества , его основном государственном регистрационном номере
	Количестве акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей
	Номинальная
	Наименование имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комьютер 32398

	32 398,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 ноутбук
	16 258,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 комьютер
	            33 571,26

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 комьютер
	            33 571,26

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 принтер
	6 969,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 насос для водокачки
	39140,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 триммер
	14500,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 бензопила
	5500,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 насос для водокачки
	30628,70

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 сенокосилка
	12584,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 котел газовый
	7000,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 Мотопомпа
	25510,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	 Газонокосилка
	30000,00

	Администрация Новотроицкого   сельского поселения

	РАЗДЕЛ III. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Полное

наименование

и

организационно-

правовая форма

юридического
	Адрес

(местона

хождение)
	Основной

государственный

регистрационны

й номер и дата

государственной

регистрации
	Основания

создания

юридического

лица (участия

муниципального

образования
	Размер

уставного фонда

(для МУП)
	Размер доли,

принадлежащей

муниципальному

образованию в

уставном

(складочном)

	Балансовая

стоимость

основных средств

(фондов) (для МУ

и МУП)
	Остаточная

стоимость

основных средств

(фондов) (для МУ

и МУП)
	Среднесписочн

ая численность

работников

(для МУ и

МУП)

	1
	Администрация Новотроицкого сельского поселения                                               Старошайговского муниципального района Республики Мордовия
	Республика Мордовия Старошайговский район,с.Новотроицкое,ул.Советская,д.35
	1181326006872
08.11.2018
	Устав
	---

	2 035 094,04

	820879,97

	3